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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411021U

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit BEST AIR TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno (Petro Nini 
Luarasi), zk.8160, nr.pasurie 3/932 
12.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export, te 

kondicionerve per shtepi dhe atyre komercial dhe indrustrial, 
sistemeve te ajerimit, ngrohjes dhe ftohjes, aksesoreve te 
tyre, projektim dhe instalim  te ketyre sistemeve, servis 
mirembajtje, riparim te sistemeve te kondicionimit, 
konsulence teknike, teknologjike dhe ekologjike, mbikqyrje 
teknike, trajnime, sherbime, perfaqesi dhe ndermjetesi 
tregtare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me qellim 
rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te 
perpunuar per sistemet e ajerimit, si dhe çdo veprimtari tjeter 
qe nuk eshte ne kundershtim me rendin juridik ne fuqi.
Artjon Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 07/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjonShkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.125.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlediBeba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.125.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArtjonShytaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.125.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabran, Zona 
Kadastrale nr.8240, Nr Pasurie 5.156 ( Misto Mame) Tirane 
Tirane  TIRANE Rr. ''Shyqyri Ishmi'', Pll. 33/6, Kati i Parë, 
Nr.2, Tiranë. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST AIR TECH
E-Mail: info@bestair.al  
Telefon: +355698000050  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-030909-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E465209-F4C2-4E9D-A9C6-1185A55A6F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683B616-84B3-4E00-93F8-4551276C8607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74B5533-BD2F-4A12-B690-BAC1B7C957C7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056593-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
31.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("B.A.O AIR KLIMA ")          u be            ("BEST AIR 
TECH")         
Emri Tregtar ishte            ("B.A.O AIR KLIMA ")          u be            ("BEST AIR TECH ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114853-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.02.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno (Petro Nini Luarasi), zk.8160, nr.pasurie 3/932;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Ishmi, Zona Kadastrale 8150, nr. 7/550;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres BEST 
AIR 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BEST AIR 2018.xlsx
Vendimi i asamblese best air.pdf
shenime shpjeguese best air.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9D212E-6853-48BA-B13E-AA73E44F6A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769A8888-426A-4A81-8972-E552286F7D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769A8888-426A-4A81-8972-E552286F7D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23752A8-0900-4006-BF08-33199D5DEC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23752A8-0900-4006-BF08-33199D5DEC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B447BA-107F-46B2-BC24-CA32842D468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F08078-18F8-4131-8733-CC2DAF34FCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9777A9A-ECA5-435D-A243-C98B4554691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9777A9A-ECA5-435D-A243-C98B4554691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF897816-9BA5-4964-A8D9-C265494F14D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2415A-AB80-4B84-B2A3-8E8B0138A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC7DB0-CACD-4EF8-A168-57A57B01F142
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28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458756-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 23.01.2020, ku është 
vendosur: -shitja e 20% të kuotave  nga ortakët Oltjon Shkurti, Ardit Shehu, Bledi Beba, 
Artjon Shytaj (secili shet 5%)  në favor të Genci Gërmau. Depozitimi i vendimit, datë 
21.01.2020 ku vendoset: Miratimi i shitjes të  20% të kuotave  nga ortakët Oltjon Shkurti, 
Ardit Shehu, Bledi Beba, Artjon Shytaj (secili shet 5%)  në favor të Genci Gërmau.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.125.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Telefon ishte            ("0672164563")          u be            ("+355698000050")         
E-Mail ishte            ("artjonsh@gmail.com")          u be            ("info@bestair.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Gërmau")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjon Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.125.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjon Shkurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjon Shytaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.125.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjon Shytaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Beba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.125.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Beba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.125.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583949-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendim Ortaku Best Air  Viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E44F16-BF05-4A96-8F0E-2B95DA73C640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0529F4-708B-419C-9102-7FAF176E9546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7E2389-EFE3-42FD-B031-F7D5FB9F4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7E2389-EFE3-42FD-B031-F7D5FB9F4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8B520-A2C5-4FFC-9E45-46EA108D774B
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 19.xlsx
Pasqyrat Financiare+Shenimet Shpjeguese BAT 2019 R.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BA 2019.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611857-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. ''Shyqyri Ishmi'', Pll. 33/6, Kati i Parë, Nr.2, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722568-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabran, Zona Kadastrale nr.8240, Nr Pasurie 5.156 ( Misto Mame);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762665-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Best Air Tech shpk PF 2020.pdf
Best Air Tech shpk - Vendimi i Asamblese se Ortakeve per PF viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Best 
Air Tech shpk  PF 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Best Air Tech shpk PF 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2366AC08-D26C-4486-B135-5DA131976952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA4679B-D285-4FFA-9024-47DC1DE71684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC578F-673E-4D1F-B14E-FB8B2C7CE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6FC0C-9823-4995-9A7A-14B5E41EF7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720CFCA5-B43B-4E15-8AED-B39453B128AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720CFCA5-B43B-4E15-8AED-B39453B128AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB5812-C02F-4F8B-811C-B514437945FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB2330-4E38-48A3-8E75-99511A64120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A241125-C97C-44DB-9363-E6A727B032C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A241125-C97C-44DB-9363-E6A727B032C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE373A-D79A-46AA-97C6-CD366776FFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3DCC9F-84D9-4436-A84A-EC36BB991580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFA48C-1EDF-49D6-ACB8-AD61182F656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFA48C-1EDF-49D6-ACB8-AD61182F656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220F2812-CDB3-4B30-9987-74643B50DCD5
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31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854914-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.425 rep., nr. 273  kol., datë  28.01.2022. Depozitimi i vendimit, datë 
14.01.2022 ku është vendosur : -Shitja  e 20 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Genci 
Gërmau në favor të Oltjon Shkurti (përkatësisht 5% të kuotave), Ardit Shehu (përkatësisht 
5% të kuotave), Bledi Beba (përkatësisht 5% të kuotave) dhe Artjon Shytaj (përkatësisht 
5% të kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genci Gërmau")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjon Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("3.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjon Shkurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Beba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("3.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Beba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjon Shytaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("3.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjon Shytaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("3.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964073-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Best Air Tech shpk PF 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Best 
Air Tech shpk  PF 2021.xlsx
Vendimi i ortakeve per PF 2021 - Best Air Tech shpk.pdf
Best Air Tech shpk 2021 pdf Skan qkr.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E338A1EE-006A-4FAC-94B9-0B34F4AB70D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E338A1EE-006A-4FAC-94B9-0B34F4AB70D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24831BA6-ACFD-4495-9450-BFDD23357D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D1D1B8-2385-4417-8B26-93CBA936B1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1564F66E-DC6E-45F6-B423-5280D62F5252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1564F66E-DC6E-45F6-B423-5280D62F5252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B9976B-A541-4994-9862-DC1D125ABE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037207A2-A576-4E68-8366-B74150F203AC
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Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


